

Pachet piese si accesorii auto

I.D.: 63194775

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.263,87 RON - 1.263,87 RON

Descriere: 1.RQSLM106 CUPLAJ FURTUN BUC 1X10.08=10.08 2 (DISVA03) DISVA03 MUFA RAPIDA T FI 06-PLASTIC BUC 2X3.36=6.72 3 (TEK-6X1/1M) TEK-6X1/1M FURTUN TEKALAN/ 1M M 3X4.20=12.61 4 UTB02520008 ROTOR DEMAROR ASAMBLAT CU BENDIX U-650 BUC 1X378.15=378.15 5 (NLX241K10SZT) NLX241K10SZT BEC P21W/ 1BUC 2X8.40=16.81 6 (194832) 194832 ELF EVOLUTION 900 SXR 5W-30-1L TAXA ULEI INCLUSA 1X22.69=22.69 7 (22062RS) RULMENT 2206 2RS 2X21.01=42.02 8 (2206-2RS/ZVL/) 2206-2RS/ZVL/ RULMENTI CU BILE DIAGONALE BUC 2X37.82=75.63 9 (046.444-00) 046.444-00 SERVO-MOTOR FRANA BUC 1X627.73=627.73 10 (00890108711) 00890108711 CURATITOR FRANE XXL 750ML 1X13.45=13.45 11 (00890200888) 00890200888 DEGRIPANT COBRA WURTH 400ML BUC 1X16.81=16.81 12 (9893) 9893 SPRAY PENTRU CONTACTE ELECTRICE 450ML 1X15.97=15.97 7. (80002) 780002 LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONAL WD-40 400ML 1X25.21=25.21
